



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Russian Business Development ApS

Niels Juelsvej 13, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 82 86 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.

Steen Ørnslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Russian Business Development ApS
Niels Juelsvej 13
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 82 86 36
Stiftet: 21. december 2006
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Steen Ørnslund

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt sin kapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres gennem indtjening i selskabet i løbet af en kortere årrække. Selskabets ejer stiller fornøden likviditet til rådighed og har givet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-19.940	-32.206
2 Personaleomkostninger	0	-2.000
Driftsresultat	-19.940	-34.206
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-155.652
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-9.696	-5.584
Resultat før skat	-29.636	-195.437
3 Skat af årets resultat	0	-211.824
Årets resultat	-29.636	-407.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-49.973
Disponeret fra overført resultat	-29.636	-357.288
Disponeret i alt	-29.636	-407.261



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.276</u>	<u>7.389</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.276</u>	<u>7.389</u>
Likvide beholdninger	<u>402</u>	<u>944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.678</u>	<u>8.333</u>
Aktiver i alt	<u>6.678</u>	<u>8.333</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-531.517	-501.881
	Egenkapital i alt	-406.517	-376.881
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	413.195	385.214
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.195	385.214
	Gældsforpligtelser i alt	413.195	385.214
	Passiver i alt	6.678	8.333
 8 Eventualposter			



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt sin kapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.		
Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres gennem indtjening i selskabet i løbet af en kortere årrække. Selskabets ejer stiller fornøden likviditet til rådighed og har givet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>211.824</u>
	<u>0</u>	<u>211.824</u>



Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	90.400	90.400		
Kostpris 31. december 2015	90.400	90.400		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-105.679	49.973		
Årets resultat	-36.528	-155.652		
Årets nedskrivning	36.528	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	-105.679	-105.679		
Modregnet i tilgodehavender	15.279	15.279		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	15.279	15.279		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Russian Business Development ApS
& Partner ApS Solrød,	100 %	-179.880	-36.528	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			0	49.973
Resultatandel			0	-49.973
			0	0



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-501.881	-144.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.636</u>	<u>-357.288</u>
	<u>-531.517</u>	<u>-501.881</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Den maksimale skattemæssige værdi heraf andreg ca. 215 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets værdi.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


